

Tekninen johtaja

24.4.2024

5 §

Asia

Siirtopäätös Ajoneuvojen siirtäminen Purkaamo Auto-Osix Oy:lle

Ajoneuvot on ollut varastoituna Kyyjärven kunnan teknisellä varaston piha-alueella yli 30 päivän ajan siirtopäätöksen tiedoksiannosta ja siirtopäätös on lainvoimainen, joten ajoneuvot on päätöksen päiväyksellä 21.2.2024 siirtynyt kunnan omistukseen.

Nissan 4D Primera Rekisterinumero: ZGN-618

Mazda 6 Rekisterinumero: Harmaa kolaroitu

Päätös

Ajoneuvot Nissan 4D Primera ja Mazda 6 siirretään Purkaamo Auto-Osix Oy:lle haettavaksi ja hävitettäväksi.

Päiväys ja allekirjoitus 24.4.2024

*M. Latva-Latva*

Tekninen johtaja

**OIKAISUVAATIMUSOHJE**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite, sähköposti, telefax:

Kyyjärven kunnanhallitus  
Kivirannantie 4  
43700 Kyyjärvi

Email [kirjaamo@kyyjarvi.fi](mailto:kirjaamo@kyyjarvi.fi)  
(kirjaamo avoinna arkisin ma-pe klo 9-14)  
Vaihde 044 459 7111

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Kyyjärven kunnan kirjaamon määrääjän viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä kun pöytäkirja tai viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätös on \_\_25.4.2024\_\_ viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon/ilmoitustaululle.